
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Bc. Kateřina Dostálová 
 
Název práce: Studium onemocnění cystická fibrosa na myším experimentálním modelu 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

2 

Při práci s literaturou 
a databázemi 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Rád bych na tomto místě ocenit značnou píli a experimentální zručnost kolegyně Dostálové. 
Dokázala se dobře vypořádat jak se studiem literatury, tak s řadou náročných experimentálních 
technik. Diplomantka své výsledky prezentovala v rámci konference Setkání biochemiků a 
molekulárních biologů v Brně. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 
opravný lístek/oprava v textu  NENÍ   podmínkou přijetí práce 
 



 
C. Celkový návrh 
 
Navrhovaná celková klasifikace - výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 14.5.2019 
 
  
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  
 
 
 
      prof. RNDr. Petr Hodek, CSc. 
 


